AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, comma 2 lett a) - Acquisto n. 116 (centosedici) 
copie del volume di A.Mascolo, “La nostalgia del frammento.Studi sul concetto di universalità 
nella riflessione filosofica moderna e contemporanea” - Prof.ssa Gabriella Baptist – 
CIG:ZDE2C56B46. 

Il Direttore del Dipartimento 

VISTO Il D.Lgs 50/2016 codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture ed